

Pakruojo miesto vietos veiklos grupė

Nuo: Pakruojo miesto vietos veiklos grupė <info@pakruojomiestovvg.lt>
Išsiųsta: pirmadienis 2018 m. balandis 23 16:47
Kam: 'saulius.margis@pakruojis.lt'; 'saulius.gegieckas@pakruojis.lt'; 'Rūta Sausienė'; 'marius.senulis@pakruojis.lt'; 'robusta@takas.lt'; 'Inga Dilienė'; 'info@mukas.lt'; 'grant@real.lt'; 'aura.ona@hotmail.com'; 'venckusrokas1312@gmail.com'; 'inesa.tamulionyte@gmail.com'; 'modestas.usinskas@gmail.com'
Tema: Dėl 2018-05-14 Valdybos narių posėdžio
Priedai: 2018-05-14 Valdybos posėdžio darbotvarkė.jpg

Laba diena,

Pakruojo miesto VVG kviečia valdybos narius į Valdybos posėdį, kuris vyks **2018 m. gegužės 14 d., 11.30 val.** biuro patalpose, adresu Pergalės g. 1 Pakruojis (Pakruojo verslo informacijos centro salėje).

Pagarbiai

Pakruojo miesto vietos veiklos grupė

Projekto koordinatore

Vaida Šeižė

Mob. +370 606 86600

El.p. info@pakruojomiestovvg.lt

www.pakruojomiestovvg.lt



PROJEKTAS FINANSUOJAMAS IŠ EUROPOS SOCIALINIO FONDO LĖŠŲ

**PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VALDYBOS NARIŲ POSĖDIS**

2018 m. gegužės 14 d.
Pakruojis miesto vietos veiklos grupės biuras
Pergalės g. 1, 83159 Pakruojis

DARBOTVARKĖ

<i>Dalyviai: Pakruojis miesto vietos veiklos grupės valdybos nariai, darbuotojai. Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintojai</i>
11.30 Pradžia
11.30 – 11.40 Pakruojis miesto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio dėl sprendimo vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitų ir siūlomų finansuoti sąrašo patvirtinimo, dalyvio nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos pasirašymas <i>Pakruojis miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkė Rūta Sausienė</i>
11.40 – 11.50 Valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas <i>Pakruojis miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkė Rūta Sausienė</i>
11.50 – 12.20 Vietos plėtros projektinių pasiūlymų ataskaitų ir išvadų pristatymas. <i>Vietos plėtros projektinių pasiūlymų pirma vertintoja Aurelija Stasiūtė</i>
12.20 – 12.50 Vietos plėtros projektinių pasiūlymų ataskaitų ir išvadų pristatymas. <i>Vietos plėtros projektinių pasiūlymų antra vertintoja Danutė Dominauskienė</i>
12.50 – 13.00 Vietos plėtros projektinių pasiūlymų ataskaitų ir išvadų svarstymas ir sprendimo priėmimas
13.00 – 13.15 Iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašo svarstymas ir sprendimo priėmimas

Pakruojis miesto vietos veiklos grupės
valdybos pirmininkė

Rūta Sausienė

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-05-14 Nr. 2
Pakruojis

Posėdis įvyko 2018-05-14, 11:30 val.

Posėdis vyko Pakruojo miesto vietos veiklos grupės biure, Pergalės g. 1, Pakruojis

Posėdžio pirmininkė Rūta Sausienė

Posėdžio sekretorė Vaida Šeižė

Dalyvavo: 8 vietos veiklos grupės valdybos nariai (dalyvių sąrašas pridedamas).

Į valdybos posėdį buvo kviečiama el. paštu.

Vietos veiklos grupės valdybą sudaro 6 juridiniai asmenys, kuriems atstovauja 12 deleguotų asmenų.

Valdybos posėdyje dalyvauja 5 juridiniai asmenys:

Pakruojo rajono savivaldybė, atstovaujama Rūtos Sausienės, Mariaus Senulio.

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, atstovaujama Vilmos Jokantienės, Ingos Dilienės, Ediko Drupo, Aido Ridiko.

Pakruojo miesto Naujamiesčio bendruomenė, atstovaujama Roko Venckaus.

Sporto klubas „Skorpionas – BJJ“, atstovaujamas Modesto Ušinsko.

Kvorumas yra.

Valdybos posėdyje taip pat dalyvauja:

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovas Svajūnas Miknevičius ir projektų koordinatore Vaida Šeižė.

VšĮ „Pakruojo verslo informacijos centras“ vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintoja Danutė Dominauskienė.

Biržų miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros projektinio pasiūlymo vertintoja Vilma Indrikonienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
3. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitų ir išvadų pristatymo. (I vertintojas).
4. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitų ir išvadų pristatymo. (II vertintojas).
5. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr. 2 patvirtinimo.
6. Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašo Nr.2 patvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas.
Pranešėja Rūta Sausienė pristatė valdybos posėdžio darbotvarkę.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.

Pranešėja Vilma Jokantienė pasiūlė R. Sausienę valdybos posėdžio pirmininke. R. Sausienė sutiko būti valdybos posėdžio pirmininke.

R. Sausienė pasiūlė valdybos posėdžio sekretorę išrinkti V. Šeižę. V. Šeižė sutiko būti valdybos posėdžio sekretore.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio pirmininke R. Sausienę ir sekretore V. Šeižę.

3. SVARSTYTA. Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitų ir išvadų pristatymas (I vertintojas).

Pranešėja vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertintoja Danutė Dominauskienė pristatė valdybos nariams vietos plėtros projektinių pasiūlymų (toliau – VPP pasiūlymas) naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės vertinimo kriterijus.

Pranešėja Danutė Dominauskienė pristatė Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus VPP pasiūlymą „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas“. Projekto partneris – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras.

VPP pasiūlymas pateiktas pagal II tikslą „Didinti asmenų, patiriančių socialinę atskirtį, integraciją į visuomenę gerinant jų gyvenimo kokybę“ 2.1. uždavinį „Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, teikiant gyventojų poreikius tenkinančias, paslaugas“ 2.1.1. veiksmą „Teikti bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas atitinkančias tikslinės grupės poreikius“.

VPP pasiūlymo tikslas - padidinti socialinę atskirtį patiriančių asmenų integraciją į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas.

VPP pasiūlymo uždavinys – teikti socialines paslaugas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims, pasitelkiant savanorius.

VPP pasiūlyme numatytos veiklos: 1. Dviejų dienų po 6 val. mokymai tema „Misija – Savanorystė“, kur savanoriai bus supažinti su savanorystės esme, galimybėmis, įstatymu bei geraisiais savanorystės pavyzdžiais. Mokymuose dalyvaus 7 savanoriai. Mokymus vykdys projekto vykdytojo ilgametę samarietiško darbo patirtį bei kompetencijas turintys 5 savanoriai. 2. Teikiamos informavimo, konsultavimo bei tarpininkavimo paslaugos, socialinės rizikos šeimoms bei senyvo amžiaus asmenims apie Pakruojo mieste teikiamas socialines paslaugas, pasitelkiant motyvacinčius filmus, informacinę medžiagą. Numatoma vykdyti trumpalaikę vaikų priežiūra, kol tėvai konsultuosis ar tvarkysis dokumentus įstaigose. Paslauga bus teikiama 12 mėn., 350 asm. 3. Vaikų vasaros stovykla „Galimybė mano rankose“. Stovykloje dalyvaus Pakruojo miesto vaikai iš socialinės rizikos šeimų. Stovyklos trukmė – 7 dienos. Stovykloje dalyvaus 15 vaikų, 7-14 metų amžiaus. 4. Intensyvi krizių įveikimo pagalba dienos stovykloje, trukmė 7 d. po 6 val. per dieną. Dalyvaus 13 asmenų iš socialinės rizikos šeimos vaikų.

VPP pasiūlymu numatoma siekti tokių stebėsenos rodiklių: 1. BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 350 asmenų. 2. Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius – 1 projektas. 3. Pasiūlytos naujos socialinės ir kitos paslaugos socialinės atskirties mažinimui – 2 socialinės paslaugos, informavimas, konsultavimas pasitelkiant motyvacinčius video reportažus ir filmus, informacinę medžiagą, interaktyvias priemones, vykdant trumpalaikę vaikų priežiūrą ir intensyvi krizių įveikimo pagalba dienos stovykloje. 4. Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai) praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose - 10 proc., t.y. 35 asmenys nuo visų projekto dalyvių.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 100 balų. Bendra VPP pasiūlymo vertė 52 270,64 Eur. Pareiškėjas prisideda nepiniginiu įnašu (savanorišku darbu) (projekto veiklas vykdančių savanorių savanoriška veikla) prie projekto

finansavimo 19,17 proc., 6 020,64 Eur suma, visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto – 8 proc., 4 000,00 Eur. Vertintoja siūlo VPP pasiūlymą įtraukti į siūlomų finansuoti vietos plėtros projektinių pasiūlymų sąrašą ir įgyvendinimui skirti – 42250,00 Eur paramos lėšų.

Pranešėja Danutė Dominauskienė pristatė Pakruojo Senamiesčio bendruomenės VPP pasiūlymą „Inovatyvių laisvalaikio ir užimtumo veiklų organizavimas socialinę atskirtį patiriantiems Pakruojo miesto vaikams ir jaunuoliams“. Projekto partneris Pakruojo automobilių sporto klubas.

VPP pasiūlymas pateiktas pagal Strategijos II tikslą. „Didinti asmenų, patiriančių socialinę atskirtį, integraciją į visuomenę gerinant jų gyvenimo kokybę“ 2.1. uždavinį “Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, teikiant gyventojų poreikius tenkinančias, paslaugas“ 2.1.2. veiksmą. „Teikti sociokultūrinės paslaugas (švietimo, kultūros, laisvalaikio organizavimo), skirtas tikslinės grupės socialinės atskirties mažinimui pasitelkiant savanorius ir savipagalbos grupes“.

VPP pasiūlymo tikslas – skatinti socialinę atskirtį patiriančio jaunimo ir vaikų integraciją Pakruojo mieste, pasitelkiant inovatyvias laisvalaikio ir užimtumo veiklas.

VPP pasiūlymo uždaviniai: 1.organizuoti ir vykdyti socialinę atskirtį patiriantiems vaikams ir jaunimui inovatyvias laisvalaikio ir užimtumo veiklas, skatinant juos įsitraukti į bendruomeninį gyvenimą ir pasijusti pilnaverčiais bendruomenės nariais; 2.įtraukti socialinę atskirtį patiriantį jaunimą į savanorišką veiklą, pakviečiant juos savanoriauti vykdomose veiklose ir tapti naudingais bei motyvuotais bendruomenės nariais.

VPP pasiūlyme numatytos veiklos: Projekto veiklos: 1.2 dienos stovyklos socialinę atskirtį patiriančiam jaunimui. Projekto dalyviai naudodamiesi vairavimo simulatoriaus įranga, dalyvaus laisvalaikio ir užimtumo veiklose bei bus skatinami įsijungti į Pakruojo miesto bendruomeninę veiklą. 1 stovykla bus vykdoma 11 d., dalyvaus 15 asm. Iš viso 2 dienos stovyklose dalyvaus 30 asm. iš socialinę atskirtį patiriančių jaunimo atstovų iš projekto tikslinės grupės. Veiklą organizuos ir vykdys 10 projekto partnerio vykdytojų -savanorių. Po dalyvavimo dienos stovykloje, projekto dalyviams bus organizuojamas projekto veiklos baigiamasis renginys „Draugystės socialinis įrenginys. 2. Tarptautinės vaikų gynimo dienos šventimas su vaikiškais elektromobiliais. Socialinę atskirtį patiriantys vaikai 10 asm. iš projekto tikslinės grupės dalyvaus dienos minėjime su projekto partnerio turimais vaikiškais elektromobiliais. Veiklą organizuos ir vykdys 2 projekto pareiškėjo ir 6 projekto partnerio vykdytojų savanoriai. 3. Socialinę atskirtį patiriančio jaunimo savanorystė bendruomeninėje veikloje. Projekto perspektyviausių dalyvių 15 asm. bus kviečiami savanoriauti projekto partnerio vykdomuose renginiuose ir automobilių bei motociklų varžybose padėjėjais. Veiklą organizuos ir vykdys 10 projekto partnerio savanorių.

VPP pasiūlymu numatoma siekti tokių stebėsenos rodiklių: 1.BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 40 asmenų; 2. Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius – 1 projektas; 3. Pasiūlytos naujos socialinės ir kt. paslaugos soc. atskirties mažinimui – 2 paslaugos (laisvalaikio praleidimo vairavimo simulatoriumi paslauga ir vaikų užimtumo su vaikiškais elektromobiliais paslauga). 4. Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai) praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose – 15 asmenų.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 100 balų. Bendra VPP pasiūlymo vertė 10 663,40 Eur. Pareiškėjas prisideda nepiniginiu įnašu (savanorišku darbu) (projekto veiklas vykdančių savanorių savanoriška veikla) prie projekto finansavimo 36,61 proc., 3 263,40 Eur suma, visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto – 8 proc., 640,00 Eur. Vertintoja siūlo VPP pasiūlymą įtraukti į siūlomų finansuoti vietos plėtros projektinių pasiūlymų sąrašą ir įgyvendinimui skirti – 6 760,00 Eur paramos lėšų.

Pranešėja Danutė Dominauskienė pristatė Viešosios įstaigos „Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras“ (Pakruojo skyrius) VPP pasiūlymą „Pakruojo miesto gyventojų darbinių kompetencijų formavimas ir įsidarbinimo galimybių didinimas“. Projekto partneris – Pakruojo Senamiesčio bendruomenė.

VPP pasiūlymas pateiktas pagal Strategijos I tikslą. „Didinti miesto gyventojų įsidarbinimo galimybes“, 1.1. uždavinį. „Vykdėti veiklas, skirtas gyventojų darbinių įgūdžių ugdymui“, 1.1.1. veiksmą „Organizuoti neformalius profesinius mokymus darbingiems neaktyviems gyventojams“

VPP pasiūlymo tikslas – suteikiant profesines darbine kompetencijas padidinti Pakruojo miesto gyventojų socialinę integraciją ir pagerinti jų padėtį darbo rinkoje.

VPP pasiūlymo uždavinys – formuoti projekto dalyvių profesines, darbine kompetencijas.

VPP pasiūlyme numatytos veiklos: 1. Vykdoma projekto dalyvių paieška ir motyvavimas dalyvauti projekte veiklose. Suorganizuoti ne mažiau kaip 4 susitikimai. Veiklos trukmė 2 mėn. Projekto dalyviai – 25 asm. 2. Mokymai pagal „Paviršių dažytojo, dekoruotojo“ neformaliojo profesinio mokymo programą. Bendra mokymo programos trukmė 368 val./46 d., 7 asmenys. 3. Mokymai pagal „Virėjo“ neformaliojo profesinio mokymo programą, bendra mokymo programos trukmė 280 val./35 d., 7 asm. 4. Mokymai pagal „Pardavėjo“ neformaliojo profesinio mokymo programą. Bendra mokymo programos trukmė 320 val./40 d., 7 asm. 5. Mokymai pagal „Socialinio darbuotojo padėjėjo, teikiančio socialines paslaugas, įžanginio mokymo programą“. Bendra mokymo programos trukmė 40 val./5 d., 4 asm. 6. Projekto dalyvių supažindinimas su galimybėmis įsidarbinti ir darbo aplinka Pakruojo rajone. Prasidėjus mokymams pagal neformaliojo mokymo programas (t.y. mokymosi laikotarpiu) projekto veiklų koordinatorius organizuos projekto tikslinės grupės vieną susitikimą su darbdavių bei vietos valdžios atstovais. Renginys vyks 1 d./ 4 val. Į susitikimą bus pakviesti statybos, maitinimo, prekybos įmonių atstovai, vietos valdžios institucijos suinteresuotos žmonių užimtumu ir jų socialinės gerovės kėlimu.

VPP pasiūlymu numatoma siekti tokių stebėsenos rodiklių: 1. BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 25 asmenys; 2. Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius – 1 projektas; 3. BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose – 5 asmenys.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 93 balais. Bendra VPP pasiūlymo vertė 10 182,40 Eur. Pareiškėjas prisideda nepiniginiu įnašu (savanorišku darbu) prie projekto finansavimo 17,01 proc., 932,40 Eur suma, visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto – 8 proc., 800,00 Eur. Vertintoja siūlo VPP pasiūlymą įtraukti į siūlomų finansuoti vietos plėtros projektinių pasiūlymų sąrašą ir įgyvendinimui skirti – 8 450,00 Eur paramos lėšų.

Pranešėja Biržų miesto vietos veiklos grupės projekto vadovė vertintoja Vilma Indrikonienė pristatė valdybos nariams įvertintą Viešosios įstaigos „Pakruojo verslo informacijos centras“ VPP pasiūlymą „Pakruojo miesto ekonomiškai neaktyvių gyventojų užimtumo didinimas siekiant pagerinti įsidarbinimo galimybes“. Projekto partneris – Pakruojo automobilių sporto klubas. VPP pasiūlymas pateiktas pagal Strategijos I tikslą. „Didinti miesto gyventojų įsidarbinimo galimybes“ 1.1. uždavinį „Vykdėti veiklas, skirtas gyventojų darbinių įgūdžių ugdymui“ 1.1.2. veiksmą „Organizuoti darbo įgūdžiams įgyti skirtą praktiką ir savanorystės veiklas darbingiems neaktyviems gyventojams“.

Vertintoja Danutė Dominauskienė nusišalino nuo Viešosios įstaigos „Pakruojo verslo informacijos centras“ VPP projektinio pasiūlymo vertinimo dėl šališkumo, kadangi ji užima L.e.p. direktorės pareigas šioje įstaigoje.

VPP pasiūlymo tikslas – padidinti Pakruojo miesto ekonomiškai neaktyvių gyventojų įsidarbinimo galimybes, siekiant geresnės jų integracijos į darbo rinką, dalyvaujant gidų, muziejinių ir renginių organizatorių visuomeninių praktinių darbo įgūdžių įgijimo savanorystės veiklose.

VPP pasiūlymo uždavinys – suteikti ekonomiškai neaktyviems asmenims žinių ir praktinių įgūdžių per savanorystės veiklas, siekiant įsidarbinimo galimybių didinimo.

VPP pasiūlyme numatytos veiklos: 1. Informacinis motyvacinis renginys skirtas projekto vykdytojams ir projekto dalyviams (diskusijos ir pranešimai savanorystės tema; projekto vykdytojų ir dalyvių susipažinimas; projekto dalyvių dalyvavimo savanorystės veikloje trukmės ir reikalingų priemonių aptarimas; mokymų, reikalingų projekto veiklų dalyvių parengti savanoriškai veiklai aptarimas; projekto vykdytojo, partnerio ir priimančių organizacijų bei projekto veiklų dalyvių įsipareigojimų aptarimai ir sutarčių pasirašymai). Dalyvių skaičius 20 asm. (15 projekto dalyvių ir 5 projekto vykdytojo, partnerio ir priimančių organizacijų veiklų koordinatoriai). 2. Pažintinis vizitas į savanorystės veiklų atlikimo vietą (projekto veiklų dalyvių vykimasis ir susipažinimas su savanoriškos veiklos vykdymo vieta. Dalyvių skaičius 20 asm. 3. Mokymai projekto veiklas vykdantiems savanoriams ir projekto veiklų dalyviams (savanoriams). Mokymai reikalingi savanorius parengti savanoriškai veiklai atlikti ir parengti veiklų koordinatorius. Dalyvių skaičius 20 asm. 4. Dalyvavimas gidų, muziejinių ir renginių organizatorių praktinių įgūdžių įgijimo savanorystės veiklose, siekiant įgyti patirties ir įgūdžių. Projekto veiklų dalyviai: 7 asm. gidai savanoriai, 5 asm. renginių organizatoriai, 3 asm. muziejininkai projekto dalyviai savanoriai.

VPP pasiūlymu numatoma siekti tokių stebėsenos rodiklių: 1. BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 20 asmenų; 2. Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius – 1 projektas. 3. Projekto dalyviai dalyvavę darbo praktikos ir/arba savanorystės veiklose, asm. – 15 asmenų; 4. BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose – 3 asmenys.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 90 balų. Bendra VPP pasiūlymo vertė 10 000,00 Eur. Pareiškėjas prisideda nepiniginiu įnašu (savanorišku darbu) prie projekto finansavimo 15,5 proc., 750,00 Eur suma, visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto – 8 proc., 800,00 Eur. Vertintoja siūlo VPP pasiūlymą įtraukti į siūlomų finansuoti vietos plėtros projektinių pasiūlymų sąrašą ir įgyvendinimui skirti – 8 450,00 Eur paramos lėšų.

Valdybos narys Edikas Drupas pasidomėjo ar Pakruojo Senamiesčio bendruomenės VPP projektinio pasiūlymo partneris Pakruojo automobilių sporto klubas yra pajėgus prisidėti prie projekto vykdydamas veiklas.

Vertintoja Danutė Dominauskienė paaiškino, jog VPP projektiniame pasiūlyme aprašoma, jog projekto partneris turi ilgametę darbo patirtį su jaunimu, kadangi net 70 proc. organizacijos narių sudaro jaunimas. Taip pat yra pajėgus vykdyti projektiniame pasiūlyme numatytas veiklas, vykdyti jaunimo laisvalaikio praleidimo ir užimtumo veiklas su vairavimo simulatoriumi bei vaikų užimtumą su vaikiškais elektromobiliais.

Valdybos pirmininkė Rūta Sausienė pasidomėjo dėl Viešosios įstaigos „Pakruojo verslo informacijos centras“ VPP projektiniame pasiūlyme numatytų darbinių įgūdžių įgijimo per savanorystės veiklas, dėl gidų savanorių, ar atsiras pageidaujančių įgyti gidų darbinių įgūdžių ir toliau tęsti Pakruojo miesto gido darbą.

Vertintoja Vilma Indrikonienė paaiškino, jog VPP projektiniame pasiūlyme numatoma, jog po dalyvavimo veiklose, BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, numatoma 3 asmenys. Taigi galima daryti prielaidą, jog iš šių asmenų bus gidų darbinius įgūdžius įgiję projekto dalyviai.

4. SVARSTYTA. Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitų ir išvadų pristatymas (II vertintojas).

Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės projekto koordinatorė Vaida Šeižė pristatė valdybos nariams, VšĮ „Regionų vystymo sprendimai“ vertintojos Aurelijos Stasiūtės (II vertintoja)

vietos plėtros projektinių pasiūlymų (toliau – VPP pasiūlymas) naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės vertinimo kriterijus.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus VPP pasiūlymą „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas“. Projekto partneris – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 100 balų. Vertintoja įvertino, jog VPP pasiūlymas atitinka naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir siūlo VPP pasiūlymo įgyvendinimui skirti finansavimą 42 250,00 Eur.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė Pakruojo Senamiesčio bendruomenės VPP pasiūlymą „Inovatyvių laisvalaikio ir užimtumo veiklų organizavimas socialinę atskirtį patiriantiems Pakruojo miesto vaikams ir jaunuoliams“. Projekto partneris Pakruojo automobilių sporto klubas.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 100 balų. Vertintoja įvertino, jog VPP pasiūlymas atitinka naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir siūlo VPP pasiūlymo įgyvendinimui skirti finansavimą 6 760,00 Eur.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė Viešosios įstaigos „Pakruojo verslo informacijos centras“ VPP pasiūlymą „Pakruojo miesto ekonomiškai neaktyvių gyventojų užimtumo didinimas siekiant pagerinti įsidarbinimo galimybes“. Projekto partneris – Pakruojo automobilių sporto klubas.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 89 balais. Vertintoja įvertino, jog VPP pasiūlymas atitinka naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir siūlo VPP pasiūlymo įgyvendinimui skirti finansavimą 8 450,00 Eur.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė Viešosios įstaigos „Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras“ (Pakruojo skyrius) VPP pasiūlymą „Pakruojo miesto gyventojų darbinių kompetencijų formavimas ir įsidarbinimo galimybių didinimas“. Projekto partneris – Pakruojo Senamiesčio bendruomenė.

Pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus VPP pasiūlymą vertintoja įvertino 85 balais. Vertintoja įvertino, jog VPP pasiūlymas atitinka naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir siūlo VPP pasiūlymo įgyvendinimui skirti finansavimą 8 450,00 Eur.

5. SVARSTYTA. Vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr. 2 tvirtinimas.

Valdybos pirmininkė Rūta Sausienė pasiūlė už kiekvieną VPP pasiūlymą balsuoti atskirai.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė, jog Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus VPP pasiūlymo „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas“ pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus bendras vertintojų balų vidurkis – 100 balų.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus VPP pasiūlymą „Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į Pakruojo miesto bendruomenę, teikiant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas“ ir įtraukti į ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 2.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė, jog Pakruojo Senamiesčio bendruomenės VPP pasiūlymo „Inovatyvių laisvalaikio ir užimtumo veiklų organizavimas socialinę atskirtį patiriantiems Pakruojo miesto vaikams ir jaunuoliams“ pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus bendras vertintojų balų vidurkis – 100 balų.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti Pakruojo Senamiesčio bendruomenės VPP pasiūlymą „Inovatyvių laisvalaikio ir užimtumo veiklų organizavimas socialinę atskirtį patiriantiems Pakruojo miesto vaikams ir jaunuoliams“ ir įtraukti į ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 2.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė, jog Viešosios įstaigos „Pakruojo verslo informacijos centras“ VPP pasiūlymo „Pakruojo miesto ekonomiškai neaktyvių gyventojų užimtumo didinimas siekiant pagerinti įsidarbinimo galimybes“ pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus bendras vertintojų balų vidurkis – 89,5 balas.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti Viešosios įstaigos „Pakruojo verslo informacijos centras“ VPP pasiūlymą „Pakruojo miesto ekonomiškai neaktyvių gyventojų užimtumo didinimas siekiant pagerinti įsidarbinimo galimybes ir įtraukti į ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 2.

Pranešėja Vaida Šeizė pristatė, jog Viešosios įstaigos „Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras“ (Pakruojo skyrius) VPP pasiūlymo „Pakruojo miesto gyventojų darbinių kompetencijų formavimas ir įsidarbinimo galimybių didinimas“ pagal bendruosius ir specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus bendras vertintojų balų vidurkis – 89 balai.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti Viešosios įstaigos „Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras“ (Pakruojo skyrius) VPP pasiūlymą „Pakruojo miesto gyventojų darbinių kompetencijų formavimas ir įsidarbinimo galimybių didinimas“ ir įtraukti į ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 2.

6. SVARSTYTA. ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašo Nr.2 tvirtinimas.

Pranešėja valdybos pirmininkė Rūta Sausienė informavo valdybos narius, jog vadovaujantis patvirtintomis VPP pasiūlymų vertinimo ataskaitomis ir atsižvelgiant į vertintojų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitose pateiktą informaciją, sudarytas siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 2.

Valdybos pirmininkė Rūta Sausienė pasiūlė balsuoti už iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimą.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 2.

Posėdžio pirmininkė











Rūta Sausienė

Posėdžio sekretorė



Vaida Šeizė

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės
Valdybos posėdyje dalyvavusių asmenų sąrašas
2018 m. gegužės 14 d., 11:30 val.
Vieta: Pergalės g. 1, Pakruojis

Eil. Nr.	Vardas, pavardė	Atstovaujamos įstaigos (įmonės) pavadinimas	Tel. Nr.	Parašas
1	Estė Samuėnė	Pakruojo m. sav.	864600862	
2	Marius Šeštelis	Pakruojo rajono savivaldybė	Marius Šeštelis (Parašas)	
3	Martina Kriščiūnaitė	SKORPIONAS-B770	862819595	
4	Edita Džugaitė	PAKRUOJO RAJ. VERTININKŲ IR DARBŲŪVIŲ ASOCIACIJA	8-680 77225	
5	Arūnas Ramanas	Pakruojo m. sav. seniūnija	868888888	
6	Inga Dikienė	Pakruojo m. sav. seniūnijos ir darbuotojų asociacija	(8615)424419	
7	Alma Pranciševičienė	Pakruojo m. sav. seniūnijos ir darbuotojų asociacija	868610438	
8	Vendos Štokytė	Mažonaitė bendroviė	862688698	
9				
10				
11				
12				